
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Megaděs v Horní Olešnici

                                            Skupina Megaděs zve na klasické podzimní vystoupení na domácí scéně v Horní Olešnici, které se koná již příští sobotu 25. 9. 2021. Společně vystoupí i skupina Free Ride. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                        [image: Megaděs v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Megaděs v Horní Olešnici

                                            Skupina Megaděs zve na klasické podzimní vystoupení na domácí scéně v Horní Olešnici, které se koná již příští sobotu 25. 9. 2021. Společně vystoupí i skupina Free Ride. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Městské slavnosti v Pilníkově

                                            Městské slavnosti v Pilníkově budou mít 4.9.2021 co nabídnout! elké věci se budou dít v areálu fotbalového hřiště, mysliveckého srubu a požární nádrže. Těšit se můžeme na Stand UP Comedy Karla Hynka Na Stojáka, na kouzelníka Richarda Nedvěda, bohatou tombolu nebo ohňostro

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.09.2021 - So 04.09.2021

                                        
                                        [image: Městské slavnosti v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Městské slavnosti v Pilníkově

                                            Městské slavnosti v Pilníkově budou mít 4.9.2021 co nabídnout! elké věci se budou dít v areálu fotbalového hřiště, mysliveckého srubu a požární nádrže. Těšit se můžeme na Stand UP Comedy Karla Hynka Na Stojáka, na kouzelníka Richarda Nedvěda, bohatou tombolu nebo ohňostro

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.09.2021 - So 04.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční zábava v Libňatově

                                            V Kulturním domě v Libňatově. Hity 80. a 90. let namixuje DJ Andy, alkohol všech druhů a barev bude zajištěn v pohostinství u Mileny Gabrielové. 

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 08.04.2023 - So 08.04.2023

                                        
                                        [image: Velikonoční zábava v Libňatově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční zábava v Libňatově

                                            V Kulturním domě v Libňatově. Hity 80. a 90. let namixuje DJ Andy, alkohol všech druhů a barev bude zajištěn v pohostinství u Mileny Gabrielové. 

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 08.04.2023 - So 08.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Naši MAS navštívili přátelé z MAS Hlinecko

                                            Velice milé, příjemné setkání s Honzou Holečkem, Ivou Groulíkovou a Lukášem Černíkem přineslo mnoho důležitých informací, sdílení zkušeností s přípravou a realizací různých projektů i cennou inspiraci.
Řeč byla o fungování obou MAS, o dotacích, o podpoře vzdělává

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 22.02.2024

                                        
                                        [image: Naši MAS navštívili přátelé z MAS Hlinecko]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naši MAS navštívili přátelé z MAS Hlinecko

                                            Velice milé, příjemné setkání s Honzou Holečkem, Ivou Groulíkovou a Lukášem Černíkem přineslo mnoho důležitých informací, sdílení zkušeností s přípravou a realizací různých projektů i cennou inspiraci.
Řeč byla o fungování obou MAS, o dotacích, o podpoře vzdělává

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 22.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zážitková degustace v Radvanicích

                                            Akce se koná 16. 11. 2023 v Radvanicích, rezervace probíhá v Drogerii Copák.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Čt 16.11.2023 - Čt 16.11.2023

                                        
                                        [image: Zážitková degustace v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zážitková degustace v Radvanicích

                                            Akce se koná 16. 11. 2023 v Radvanicích, rezervace probíhá v Drogerii Copák.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Čt 16.11.2023 - Čt 16.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kohoutov se těší na vánoční tvoření

                                            Na Obecním úřadě v Kohoutově bude připravena vánoční dílna, kde můžete příjemně strávit čekání na Ježíška. V dílničkách si společně vytvoříme vánoční svícen a přáníčko.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 11.12.2021 - So 11.12.2021

                                        
                                        [image: Kohoutov se těší na vánoční tvoření]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kohoutov se těší na vánoční tvoření

                                            Na Obecním úřadě v Kohoutově bude připravena vánoční dílna, kde můžete příjemně strávit čekání na Ježíška. V dílničkách si společně vytvoříme vánoční svícen a přáníčko.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 11.12.2021 - So 11.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Batňovické setkání pro seniory

                                            V sobotu 12. listopadu 2022 od 16:00 v Kulturním domě v Batňovicích.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                        [image: Batňovické setkání pro seniory]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Batňovické setkání pro seniory

                                            V sobotu 12. listopadu 2022 od 16:00 v Kulturním domě v Batňovicích.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zimní procházky Kladským pomezím

                                            Nejprve zamíříme do Náchoda. Vydáme se na příjemnou procházku do Malých lázní, kterou zahájíme u pivovaru Primátor. Pokračovat budeme lesoparkem Montace, kde najdeme obůrku s daňkem skvrnitým. Po lesní cestě dojdeme k Mlynářově dvoru v Bělovsi, u kterého nás potěší výb�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 12.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Válkou ničené zemi pomáhají také Suchovršice

                                            Vlnu solidarity v Suchovršicích odstartovala dne 28.2.2022 SMS pro obyvatele obce:"Holky a kluci, mladí hasiči Suchovršice pořádají sbírku pro Ukrajinu. Potřebují přikrývky, ručníky, ponožky, léky proti bolesti, dezinfekce, obvazy, pitnou vodu, plenky, kojeneckou výživu, hygienick

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            St 09.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Havlovice hledají administrativního pracovníka

                                            Pak vás možná zaujme tato nabídka z Havlovic. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 15.03.2024

                                        
                                        [image: Havlovice hledají administrativního pracovníka]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Havlovice hledají administrativního pracovníka

                                            Pak vás možná zaujme tato nabídka z Havlovic. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 15.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Nominujte firmu, která zaměstnává člověka s postižením

                                            Cílem soutěže je tyto firmy veřejně ocenit, poděkovat jim a zároveň ukázat dobrou praxi i dalším zaměstnavatelům na otevřeném trhu práce. Více na www.stejnasance.cz.
Chráněný trh práce je tvořen zaměstnavateli, kteří zaměstnávají více než 50 % osob se zdravotním post

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 20.03.2023

                                        
                                        [image: Nominujte firmu, která zaměstnává člověka s postižením]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nominujte firmu, která zaměstnává člověka s postižením

                                            Cílem soutěže je tyto firmy veřejně ocenit, poděkovat jim a zároveň ukázat dobrou praxi i dalším zaměstnavatelům na otevřeném trhu práce. Více na www.stejnasance.cz.
Chráněný trh práce je tvořen zaměstnavateli, kteří zaměstnávají více než 50 % osob se zdravotním post

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 20.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Práce s místem ve výuce - pozvánka na seminář

                                            Vážené kolegyně, vážení kolegové,stále se ještě můžete hlásit na seminář pro učitele k tzv. místně zakotvenému učení (MZU). Konat se bude v úterý 19. října 2021 od 8:30 do 14:00 hodin ve Středisku ekologické výchovy SEVER v Horním Maršově, a to v rámci dalšího

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 08.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




